
OFERTA
JAVORE!

Oferta vlen nga
23 - 29 tetor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

 DJATHË I FORTË LOPE
PRESIDENT SALAKIS

770G

8.19€

6.29€

-23%
ZBRITJE

 FILE PULE E FRESKËT
HAPPY CHICKEN

500G

3.99€

3.29€

-17%
ZBRITJE

SUPË XHELI
PODRAVKA

62G

0.49€

0.39€

-20%
ZBRITJE

AJVAR
RECETA E GJYSHES

300GR

3.29€

2.49€

-24%
ZBRITJE

ENERGY DRINK
SPAR N°1

250ML

0.45€

0.35€

-22%
ZBRITJE

LETËR TOALETI
ZEWA

3.99€

2.99€

-25%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND! Oferta vlen nga data 23 - 29 tetor

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 23 - 26 tetor

TARTUFO
DESPAR

180G

RRUSH I ZI
KG

GESHTENJA
KG 

PRESH
COPË-TUBË

QEPË
KG

PATATE BABY
KG 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

2.29€

1.59 €
ZBRITJE

-31% 0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

GREEK JOGURT
KRI KRI

170G

1.39€

0.89€

-35%
ZBRITJE

0.79€

0.55€

-30%
ZBRITJE

5.99 €

2.99€

-50%
ZBRITJE

2.99€

1.99€

-33%
ZBRITJE

 GREEK JOGURT
DESPAR

150G

1.09 €

0.79€

-27%
ZBRITJE

GREEK JOGURT 10%
DESPAR

150G

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

JOGURT FRUTASH
SUDMILCH FRUTTIS

125G

0.49€

0.29€

-40%
ZBRITJE

QUMËSHT MULTIVITAMIN
DUKAT

1L

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

QUMËSHT SOYA
VITASOYA

1L

2.19 €

1.89€

-13%
ZBRITJE

JOGURT 2.8%
RUGOVE

1L

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

DJATHË DANEZ
ARLA
500G

2.79€

1.99€

-28%
ZBRITJE

JOGURT
VIDAS

1L

1.19 €

0.85€

-28%
ZBRITJE

 JOGURT 0.5%
DRENA

1L

1.19€

0.89€

-25%
ZBRITJE

3.49€

2.49€

-29%
ZBRITJE

DJATHË LOPE
BIANCO

800G

8.59 €

6.89€

-19%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

PARIZER PULE
KORAL

300G

0.79€

0.59€

-25%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data 23 - 29 tetor

KOS I FRESKËT
RUGOVE

700G

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

KOS ME KAJMAK 4%
VIDAS
700G

1.45€

0.99€

-31%
ZBRITJE

 KOS
DRENA

1.4KG

2.09€

1.65€

-21%
ZBRITJE

GREEK JOGURT
RUGOVE

350G

1.59€

1.29€

-18%
ZBRITJE

KREM DJATHI
ARLA
200G

1.89€

1.39€

-26%
ZBRITJE

KAÇKAVALL RRISKA
FRICO

150G

1.99€

1.55 €

-22%
ZBRITJE

PARMESAN PYKË
BIRAGHI

200G

4.79€

3.19€

-33%
ZBRITJE

KAQKAVALL I GRIRË
KOLIOS

200G

2.29€

1.69€

-26%
ZBRITJE

 FANTASY GJIZË
MAGIC ICE

500G

1.59€

1.25€

-21%
ZBRITJE

KAVIAR
RIUNIONE

50G

3.99€

2.99€

-25%
ZBRITJE

 VEZË
KOKRRA
15COPË

3.09€

2.39€

-22%
ZBRITJE

KACKAVALL
 PECORINO CAO

KG

27.59 €

19.99€

-27%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
BAVIERINO

KG

12.99€

9.99€

-23%
ZBRITJE

 SARDELE E KRIPOSUR
DON CARLOS

KG

12.99€

10.49€

-19%
ZBRITJE

 BRESAOLA VIQI
SOTTOFESA

KG

44.99€

34.99€

-22%
ZBRITJE

VIRSHLLE PULE
DESPAR

100G

0.55€

0.39€

-29%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
PARMIGIANO

KG

28.99€

19.99€

-31%
ZBRITJE

PROSHUTË RRISKA
KORAL

100G

1.29 €

1.09 €

-15%
ZBRITJE

PATËLLXHAN I PJEKUR
FACINO

KG

9.99€

7.99€

-20%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 23 - 29 tetor

PROSHUTË RRISKA
FRANCA

90G

3.19€

2.69€

-15%
ZBRITJE

KULEN GJEDHI RRISKA
FRANCA

90GR

1.99€

1.65 €

-17%
ZBRITJE

KOFSHË PULE E FRESKËT 
HAPPY CHICKEN

500G

2.39€

1.79€

-25%
ZBRITJE

SPINAQ I NGRIRË
DESPAR

450G

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

ERA ORA CANELLONI
DESPAR

500G

3.89€

2.59€

-33%
ZBRITJE

PULË
LEZITA

1.1KG

3.99€

2.75€

-31%
ZBRITJE

KEBAB QURE
AIA

300G

4.99€

3.99€

-20%
ZBRITJE

SHPATULL PULE
HAPPY CHICKEN

500G

2.59€

1.49€

-42%
ZBRITJE

FILET HAKE
DESPAR

800G

12.49€

9.99€

-20%
ZBRITJE

KARKALECA PREMIUM
DESPAR

400G

9.49€

7.99€

-15%
ZBRITJE

 GNOCCHI SORRENTINA
DESPAR

550G

2.99€

2.19€

-26%
ZBRITJE

FISH & CHIPS
DESPAR

300G

2.19€

1.69€

-22%
ZBRITJE

MIELL TIP 400
FINNESA

5KG

4.19€

3.29€

-21%
ZBRITJE

MIELL 00
DIVELLA

1KG

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

SHEQER
AGROKOR

900G

1.15€

0.99€

-13%
ZBRITJE

FASULE
EMONA FOOD

800G

2.79 €

1.89€

-32%
ZBRITJE

 COUS COUS
DESPAR

500G

1.49 €

0.99€

-33%
ZBRITJE

JUFKA NR.90
DIVELLA

500G

1.69€

1.19€

-29%
ZBRITJE

TORTILLA PETË
TANDOOR

25CM / 390G

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

ORIZ I BARDHË
SPAR NO.1

1KG

1.79€

1.49€

-16%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

MISËR I ËMBËL
DESPAR
3X160G

3.19€

2.19€

-31%
ZBRITJE

SALLATË TUNA
RIO MARE

160G

3.99€

2.89€

-27%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data 23 - 29 tetor

XHEM FRUTASH
DESPAR

340G

2.49€

1.89€

-24%
ZBRITJE

MUSTARDË
DESPAR

270G

2.19€

1.49€

-31%
ZBRITJE

PESTO PA HUDHËR
DESPAR

190G

1.99€

1.29€

-35%
ZBRITJE

SALCË THAI CURRY
SPAR

480ML

2.49€

1.79€

-28%
ZBRITJE

 SALCË DOMATESH
DESPAR

690G

1.69€

1.19€

-29%
ZBRITJE

DOMATE TË QËRUARA
DESPAR

400G

0.89€

0.59€

-33%
ZBRITJE

MJALTË NATYRALE 100%
BURAM
850GR

10.99€

6.99€

-36%
ZBRITJE

TRANGUJ
TERRA FOODS

720ML

1.99 €

1.59€

-20%
ZBRITJE

QIQRRA
DESPAR

350G

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

ULLINJË TË GJELBËR
DESPAR

185G

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

PASHTETË PULE PIKANTE
PERFETTA

95G

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

PRINCE CAFFE
100G

1.75 €

1.49€

-14%
ZBRITJE

KAFE 3IN1
JACOBS

15.2G

0.29€

0.15€

-48%
ZBRITJE

ÇAJ CEYLONI
EMONA BRAND

400G

5.29€

 4.09€

-22%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
RUGOVE

1.5L

0.45€

0.35€

-22%
ZBRITJE

UJË I GAZUAR
LAJTHIZA

500ML

0.35€

0.25€

-28%
ZBRITJE

UJE NATYRAL
LAJTHIZA

500ML

0.29€

0.25€

-13%
ZBRITJE

LËNG PORTOKALLI
HAPPY DAY SUNSHINE

1.5L

1.69€

1.19€

-29%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

ÇOKOLLATË ME ORIZ
DORINA

75G

1.59 €

0.99€

-37%
ZBRITJE

WAFER ME VANILLË
DESPAR

175G

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

 BISKOTA ME GJALPË
DESPAR PREMIUM

150G

2.39€

1.79€

-25%
ZBRITJE

BELINO CHOCO
ELKA 

60G

0.39€

0.29€

-25%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data 23 - 29 tetor

LËNG ANANASI
YOGA

1L

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

LËNG
VITAMINA

1.5L

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

LËNG
FRUTTI

1L

0.95€

0.75€

-21%
ZBRITJE

KAFE E FTOHTË
STARBUCKS

220ML

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
LEMON SODA

330ML

0.79€

0.59€

-25%
ZBRITJE

PEPSI COLA
1L

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

BIRRË
SUPER BOCK

250ML

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

BIRRË
TUBORG

500ML

1.29€

0.95€

-26%
ZBRITJE

VERË E KUQE
BOVIN VENUS

0.75L

10.49€

6.99€

-33%
ZBRITJE

BISKTOA ME ÇOKO
LEIBNIZ

100G

1.69 €

1.19€

-29%
ZBRITJE

 KEKS MEGA DUO CHOCO
GULLON

500G

2.29€

1.69€

-26%
ZBRITJE

ÇIPS KLASIK
DESPAR

180G

1.59 €

1.19€

-25%
ZBRITJE

ÇIPS CHILLI & LIME
LAYS
115G

1.59 €

1.19€

-25%
ZBRITJE

ÇIPS SWEET CHILI
DORITOS

90G

1.29€

0.95 €
-26%

ZBRITJE

RED BULL
250ML

1.29 €

0.99€

-23%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË
KINDER

50G

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 23 - 29 tetor

NUTELLA
FERRERO

750G

7.19€

5.89€

-18%
ZBRITJE

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

1KG

5.39€

3.99€

-25%
ZBRITJE

MR.MAXI CHILLI FLIPS
MINEX

200G

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

SHAMPON PËR FLOKË
W&GO
360ML

3.59€

1.99€

-44%
ZBRITJE

 LETËR E LAGUR
HAPPY

102COPË

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

PELENA
MOLTEX

5.99€

4.49€

-25%
ZBRITJE

DETERGJENT PËR ENË
FAIRY

900ML

3.59€

2.59€

-27%
ZBRITJE

SHKËLQYES PËR ENË
FINISH
250ML

4.99€

2.99 €

-40%
ZBRITJE

DEODORANT ROLL ON
SPAR DAILY

2.19 €

1.59€

-27%
ZBRITJE

SHAMPON
PËR FLOKE TE DREJTA 2IN1

DESPAR
250ML

1.79€

1.19€

-33%
ZBRITJE

2.49€

1.59€

-36%
ZBRITJE

PASTË DHËMBËSH
COLGATE

100ML

 SPRING AWAKENING
LENOR

(36W) / 900ML

3.79€

2.99€

-21%
ZBRITJE

DETERGJENT I NGURTË
SBUDGET

3KG

3.49 €

2.59€

-25%
ZBRITJE

 FARA LULEDIELLI
TADIM

80G

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

LETËR KUZHINE
BORA

3+1

2.99€

1.89€

-36%
ZBRITJE

TABLETA PËR ENËLARËSE
FROSCH
70COPË

11.49€

6.99€

-39%
ZBRITJE



Oferta vlen nga 
23 - 29 tetor

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Shkarko aplikacionin

Sa më shumë blerje,
aq më shumë pikë!

dhe përfito 100 pikë!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.

QUMËSHT 3.5%
DRENA

1L

0.99€
1.19€-16%

PETË PËR LAZANJA
DESPAR

250G

0.99€
1.59€-37%

FILET TUNA
DESPAR PREMIUM

225G

4.99€
6.99€-28%

0.69€
1.05€-34%

PASTA
DIVELLA

500G

LËNG
RECETA E GJYSHES

1L

1.99€
3.29€-39%

COCA COLA LIME
1.25L

0.59€
1.29€-54%

HAZELNUT BITES
SPAR
500G

2.79€
3.49€-20%

 ZBUTES PËR RROBA
SPAR NO.1

2L

1.99€
2.99€-33%

VAJ ULLIRI EXTRA VIRGIN
DESPAR

1L

7.99€
10.99€-27%

4.49€
6.49€-30%

TUNA NË VAJ ULLIRI
RIO MARE

3X65GR


